UỶ BAN NHÂN DÂN                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           (((                                                           (((((((T

  Số  1301  /UB – NĐ                               Quy Nhơn, ngày 01   tháng 6  năm 2005
	V/v chấm dứt việc làm kho của Công ty Vật tư kỹ thuật nông nghiệp tại đường Tây Sơn thuộc phường Ghềnh Ráng

                                       Kính gửi: Công ty Vật tư kỹ thuật nông nghiệp Bình Định

Để thực hiện dự án quy hoạch khu dân cư, dịch vụ phía Đông Bến xe khách trung tâm thành phố Quy Nhơn theo đúng quy định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Công ty Vật tư kỹ thuật nông nghiệp chấm dứt ngay việc làm kho tại đường Tây Sơn thuộc phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn và trong thời hạn từ nay đến hết tháng 6 năm 2005 phải tổ chức tháo dỡ di chuyển kho để giao mặt bằng cho Ban Quản lý dự án xây dựng dân dụng và công nghiệp tỉnh để xây dựng hạ tầng kỹ thuật.

Công ty Vật tư kỹ thuật nông nghiệp khẩn trương tổ chức thực hiện./.

                                                           KT. CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên

- CT UBND tỉnh

- Sở TNMT, XD

- Ban QLDADDCN

- Lưu VP, K3, K4, K10

                                                                                        Trịnh Hồng Anh